Portaria nº 0156, de 30 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Marcelo da Costa Souza, matrícula 1855169 - Orientador(a); Denise
Monte Braz, matrícula 3210856 - Titular; André F. N. de Freitas, matrícula
1481720 - Titular; Alexandra Pires , matrícula 2556012 - Suplente; Eliane Lima
Jacques, matrícula 1144877 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente
Rodolpho Afonso Coelho, matrícula nº 201003050-6, intitulada "Diversidade
de Myrtaceae no município do Rio de Janeiro, RJ, Brasil: Os registros
botânicos como ferramentas de conservação da biodiversidade", a ser
defendida em 30/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO